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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejnisk
håndtering af fødevarer under indpakning i dybtrækker,
herunder beskyttelse af fødevaren mod kontaminering fra fluer
i rummet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
skadedyrssikring, som kan forhindre indtrængning af fluer i
produktionslokaler. Bødeforelæg på 22.500,- kroner er
fremsendt. Følgende er konstateret: Ved gennemgang af
skadedyrssikring mod fluer, fandtes rundt udluftningshul ud til
det fri på ca 20 x 20 cm i forbindelse med vinduet i
bagerirummet, dækket af stålnet med masker på 1,5 x 1,5 cm,
hvorigennem det blev vurderet at fluer frit kan passere.
Fotodokumentation optaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der er en aftale
om at håndværkere skal skifte vinduespartiet i kommende uge.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer Øko
rødbede runde tern, 300 kg, herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for modtagelse af Øko
rødbede runde tern, 300 kg, til krydskontrol.
Kontrolleret at virksomhedens økologi-regnskab er tilgængeligt
for Fødevarestyrelsen.
Det indskærpes, at et ajourført regnskab og dets originale
dokumenter, herunder balanceopgørelser, altid skal være
tilgængeligt for Fødevarestyrelsen og opbevares i minimum 5
år.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise
løbende råvareregnskab, løbende færdigvareregnskab,
regnskab for produktion, råvarebalance regnskab,
færdigvarebalanceregnskab samt regnskab for balance i råvarer
til færdigvarer (input-output regnskab).
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det bringer vi i orden. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte
retssikkerhedsblanket.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer Øko rødbede runder
tern á 10 kg pakninger, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
emballerede Øko rødbede runde tern, á 10 kg poser, opmærket, på frost samt økologiske tørre kidney bønner på
tørvarelager i separat container til økologi. Ingen anmærkninger. Kontrolleret virksomhedens procedurer for
adskillelse under produktion, samt mundtligt gennemgået procedurer for transport af uemballerede økologiske
svampe til virksomheden i overensstemmelse med virksomhedens økologiprocedurer. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret dokumentation for rengøringskontrol inden opstart af økologisk produktion, i perioden 01.09.2022
til d.d. Følgende er konstateret: Dokumentationen af rengøringskontrol er foretaget d. 28.10.2022 samt
17.11.2022, hvilket vurderes som mangelfuld dokumentation, da virksomheden fortalte at de producerer
økologiske fødevarer minimum én gang ugentligt.
Dette vurderes under de foreliggende omstændigheder som et bagatelagtigt forhold.
Vejledt generelt om regler for rengøring samt registrering heraf inden opstart af økologisk produktion.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Svampebøffen, ØKO. Ingen
anmærkninger.


